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Uczniowie z ZSP w Mszanie Dolnej reprezentowali
powiat limanowski podczas Festiwalu Zawodów w
Krakowie
W dniach 21-23 marca br., w hali EXPO w Krakowie odbył się kolejny Festiwal Zawodów. Ponad 30 tysięcy osób
odwiedziło około 140 branżowych stoisk przygotowanych przez małopolskie szkoły.

Na interaktywnych stanowiskach można było  zobaczyć między innymi pokazy barmańskie,  mody,  robotyki,  mechaniki
samochodowej oraz wiele innych. W wydarzeniu wzięli udział głównie uczniowie siódmych i ósmych klas szkół podstawowych
oraz trzecich gimnazjów w sumie z 80-ciu placówek z całego regionu.

Powiat limanowski reprezentowali między innymi uczniowie i nauczyciele z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Mszanie
Dolnej.  Na stoisku „ Ogrodnika” młodzież z gimnazjum oraz szkoły podstawowej uczestniczyła w warsztatach barmańskich
oraz carvingu a także mogła skosztować specjałów kuchni Zagórzańskiej.

Goście mogli zapoznać się z ofertą edukacyjną szkoły, porozmawiać z uczniami i nauczycielami na temat zawodów: Technik
Hotelarstwa, Technik Ekonomista, Technik Logistyk oraz Technik Żywienia i  Usług Gastronomicznych. Targi Edukacyjne
uświetnił pokaz synchroniczny pt ”Obsługa gościa oczami Zagórzan” w wykonaniu uczniów klasy I Technikum kształcącego w
zawodzie Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych z ZSP w Mszanie Dolnej.

Stoisko  „Ogrodnika”  cieszyło  się  ogromnym  zainteresowaniem  nie  tylko  wśród  młodzieży,  ale  również  wystawców,
pracodawców  oraz  zaproszonych  gości  i  rodziców.  Na  stoisku  uczniowie  mieli  przyjemność  gościć  między  innymi
Małopolskiego Kuratora Oświaty – Barbarę Nowak oraz Dyrektora Wydziału Edukacji i  Sportu Starostwa Powiatowego w
Limanowej – ,Artura Krzaka.

Festiwal Nauki był również okazją do wymiany doświadczeń i pogłębiania wiedzy na konferencjach i warsztatach plenarnych.
W pierwszym dniu festiwalu dyskutowano o perspektywach i kierunkach kształcenia zawodowego – podczas Małopolskiego
Kongresu Zawodowego. W drugim dniu – dyskusje koncentrowały się wokół przyszłości sektora transportu w Małopolsce.

Organizatorzy zadbali również o rodziców i opiekunów młodzieży, którzy podczas Targów mogli spotkać się  z doradcami
zawodowymi oraz uczestniczyć w spotkaniu pod hasłem: „Jak pomóc dziecku wybrać szkołę? Rodzic jako pierwszy doradca
zawodowy”.
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